
 

КЪБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪАР 

РЕСПУБЛИКЭМ ХЫХЬЭ ЭЛЬБРУС 

МУНИЦИПАЛЬНЭ РАЙОНЫМ ЩЫЩ 

ЭЛЬБРУС КЪУАЖЭ И СОВЕТ 
 

 
КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР                                                                                                                       

РЕСПУБЛИКАНЫ ЭЛЬБРУС 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ ЭЛЬБРУС                                                                                                                        

ЭЛИНИ ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ СОВЕТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЭЛЬБРУС» 

ЭЛЬБРУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

                                                                                                                    
 

                                                          Решение № 2 

                    31-ой сессии Совета местного самоуправления 

                                    сельского поселения Эльбрус 

 

 «22» марта 2024 г.                                                                                       с. Эльбрус 

  

 

     О досрочном прекращении полномочий депутата Совета местного 

самоуправления сельского поселения Эльбрус Цеева Э.З. 

 

    В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 федерального закона от 06.10.2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании личного заявления Цеева Эдуарда Зауровича от 20.03.2024 года 

о досрочном прекращении полномочий депутата Совета местного самоуправления 

сельского поселения Эльбрус Эльбрусского муниципального района Кабардино-Балкарской 

Республики, в связи с отставкой по собственному желанию, Совет местного 

самоуправления сельского поселения Эльбрус 

 

 

                                                        РЕШИЛ: 

 

1. Прекратить досрочно полномочия депутат Совета местного  

самоуправления сельского поселения Эльбрус седьмого созыва Цеева Эдуарда 

Зауровича, избранного по двухмандатному избирательному округу № 1 сельского 

поселения Эльбрус Эльбрусского муниципального района Кабардино-Балкарской 

Республики, на основании п. 2, ч. 10, ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» с 22 марта 2024 года, в связи с отставкой по собственному желанию. 

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию 

Эльбрусского муниципального района.                                                    

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

обнародованию. 

 

      

 

 

  

          Глава сельского поселения ____________________ И. Б. Джаппуев  


